
Příloha k objednávce               č. 20/635200195  

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Na základě nabídky ze dne 28. 04. 2020 objednáváme projekční práce pro stavbu 

 

„Ostrava hl. Nádraží – oprava čekárny - PD“ 

 

Bližší popis k dané zakázce je uveden v zadávací dokumentaci, která je součástí příloh. 
 

Termín: 

1. Zaměření, přípravné práce, zpracování AS: do 15.05.2020 
2. Dokumentace pro provedení stavby:  do 30.06.2020 

 
 
 

PA635180205 – externí inženýrské činnosti 
 

 Dohodnutá cena je 149 000,- Kč bez DPH viz Vaše cenová nabídka ze dne 28. 04. 2020 

                          

                                                                                    ………………………………………… 

                                                xxx 
                                                                                     přednosta SPS OŘ Ostrava 
 
 
 
 
Příloha:  

Příloha č. 1 – Vaše cenová nabídka ze dne 28.04.2020 
Příloha č. 2 – Zadávací dokumentace veřejné zakázky 
Příloha č. 3 – Půdorys 2.NP – stavební část 
  

 
 
Vyřizuje:  xxx 

Telefon:  xxx 
Mobil:  xxx 
E-mail:  xxx 
Datum:  30. 04. 2020 
 

 
KOHL Architekti s.r.o. 
Ing. arch. Daniel Labuzík 
28.října 960/178 
709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
 
IČO: 28597931, DIČ: CZ28597931 
  



 KOHL a r c h i t e k t i  

28.ŘÍJNA 178/960, 709 00 OSTRAVA 1. WWW. KOHLARCHITEKTI CZ;  
TEL / FAX: xxx, MOBIL: xxx_____________________________________  

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7, 110 00 PRAHA 
Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava

 

N A B Í D K A  N A  Z P R A C O V Á N Í  P R O J E K T U  

Název akce: Ostrava hl. nádraží-oprava čekárny-PD 

Na základě vaší poptávky si vám dovolujeme nabídnout vypracování projektu architektonické studie 
interiéru čekárny(AS) a jednostupňové projektové dokumentace pro provedení stavby (DPPS). 

Termín odevzdání projektu: 

15.5.2020 .............   zaměření, přípravné práce, AS 
30.6.2020 .............   dokumentace pro provedení stavby 

Tato nabídka obsahuje celkový součet jednotlivých dílčích cen projektů profesí včetně rozpočtu a 
výkazu výměr. 

Počet odevzdaných paré dokumentace: 3x tištěné paré včetně CD s digitální podobou projektu. 

Celková cena za projekt stavby ... 149.000,-Kč+DPH. 

Všechny ostatní podmínky zpracování projektu se budou řídit zadávací dokumentací VZ. 

Součástí dokumentace není dokumentace skutečného stavu, kterou zajišťuje dodavatel stavby. 

 

1/2



 

 

 
 

 

  

KOHL a r c h i t e k t i

28.ŘÍJNA 178/960, 709 00 OSTRAVA 1, WWW.KOHLARCHITEKTI.CZ;  
TEL / FAX: xxx, MOBIL: xxx ______________________________________________  

Přílohy: 

• Výkaz výměr 

V Ostravě 28.4.2020 

DANIEL LABUZÍK 
777-334088 

KOHL Architekti s.r.o. 
28. října 960/178 
709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
IČ: 28597931  
DIČ: CZ28597931  
mobil: xxx  
email: xxx 

 

2/2



Veřejná zakázka 
Ostrava hl. nádraží-oprava čekárny-PD

stupeň PD:   Realizační dokumentace

KOHL Architekti s.r.o.

28. října 960/178

709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
IČ: 28597931

DIČ: CZ28597931
mobil: xxx
email: xxx

Položka Popis Měrná 
jednotka Množství Jednotková 

cena Cena celkem 

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 0 Kč

1 Zaměření kpl 1 0 Kč
2 architektonická studie interiéru kpl 1 0 Kč

PROJEKTOVÉ PRÁCE 0 Kč

4. Jednostupňov projektová dokumentace pro provedení 
stavby (dále jen DPPS) kpl 1 0 Kč

5.
Stanovení nákladů stavby v rozsahu položkových 
rozpočtů jednotlivých SO a PS a souhrnného rozpočtu 
stavby (SBORNÍK  ÚRS PRAHA 2020 I)

kpl 1 0 Kč

INŽENÝRSKÁ ČINNOST 0 Kč

6.

149 000 Kč

vyplňte tyto položky

zpracoval: DANIEL  LABUZÍK

podpis:
dne:

razítko

Rozpis ceny díla

Cena za dílo celkem

28.04.2020

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace  
veřejné zakázky 

 
„Ostrava hl. nádraží-oprava čekárny-PD“ 

 
 

Kategorie trati:  Celostátní 

Kraj:   Moravskoslezský 

OŘ:   Ostrava 

V Ostravě:   duben  2020 

Zpracoval:   xxx 

                                                          



1. Specifikace předmětu díla 
 
1.1. Předmětem díla je zpracování projektové dokumentace stavby „Ostrava hl. nádraží-oprava 

čekárny-PD“.  
 

1.2. Rozsah díla bude zahrnovat zpracování architektonické studie interiéru čekárny (dále jen AS) a 
jednostupňové projektové dokumentace pro provedení stavby (dále jen DPPS). Dokumentace 
bude předána ve 2 tištěných paré a  v elektronické formě  2x CD ve formátu *.dwg/*.dgn, *.pdf, 
včetně rozpočtu a neoceněného výkazu výměr (*.xls).  
 

1.3. Projektová dokumentace bude zpracována v souladu vyhláškou č. 177/1995 Sb., stavební a 
technický řád drah, vyhláškou č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové dokumentace 
dopravních staveb a s přílohou č. 2 směrnice generálního ředitele SŽDC, s.o. č. 11/2006 o 
dokumentaci pro přípravu staveb na železničních drahách celostátních a regionálních, vše v 
platném znění. Realizace stavby nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení stavby v souladu se 
zákonem č.183/2006Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). 
 

1.4. Rozpočet bude zpracován ve formátu Soupis prací, dodávek a služeb s výkazy výměr dle 
vyhlášky č.169/2016 Sb. dle aktuální cenové hladiny ÚRS Praha dále bude zpracován výkaz 
výměr pro účely zadávacího řízení na zhotovitele stavby. 

 
 

2. Identifikační údaje stavby 
 

Název veřejné zakázky:  
„Ostrava hl. nádraží-oprava čekárny-PD“ 

 
Budova:  Ostrava hl.n. - výpravní budova     
IČ:   IC6000385356 
Adresa:  Nádražní 164/215, 702 00  Ostrava-Přívoz    
Obec:   Ostrava 
Katastrální území:  Přívoz 
Parcelní číslo:  181 
Kraj:   Moravskoslezský 
 
Investor:  Správa železnic, státní organizace  

Dlážděná 1003/7, 110 00 PRAHA 1 
   IČ 709 94 234 
 
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  

Oblastní ředitelství Ostrava 
Muglinovská 1038/5,  702 00 OSTRAVA 2 

 
3. Identifikační údaje trati 

 
Trať:  271  Přerov - Bohumín 

Traťový úsek: 1891TA - žst. Ostrava hl.n. - os.n.    

4. Umístění a vlastnické vztahy 
 
Objekt výpravní budovy s č.p. 164 nacházející se na pozemku parc. č. 181 v k. ú. Přívoz je ve 
vlastnictví České republiky s právem hospodařit Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 
1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1.  



5. Profesní výkony pro zpracování předmětu díla 
 
• provedení potřebných zaměření (doměření), průzkumů a sondáží nezbytných pro zpracování 

předmětu díla 
• zpracování základních náležitostí dokumentace pro provedení stavby 
• vypracování položkového a „slepého“ rozpočtu s výkazy výměr stavby dle aktuální cenové 

hladiny ÚRS Praha 2020 I 
• zpracování speciálních částí dokumentace pro provedení stavby  
 spolupráce se zadavatelem při výběru materiálů a jejich použití 

 
6. Termíny pro provedení díla 
 

6.1. Zaměření, přípravné práce, zpracování AS:    15.05.2020 

6.2. Dokumentace pro provedení stavby:    30.06.2020 
 

7. Podmínky a požadavky na zpracování projektu 
 

7.1. Popis stávajícího stavu 
 

Stávající objekt výpravní budovy byl dokončen v roce 1975. V letech 2000-2003 byla provedena 
velká oprava. V roce 2018 byly vestavěny výtahy a v roce 2020 pak nové eskalátory. Prostor určený 
pro zřízení čekárny pro cestující se nachází v 1. nadzemním podlaží a v přiloženém půdorysu je 
označen 2.01. Jedná se o místnost ve tvaru nepravidelného pětiúhelníku, bez vybavení a 
v současné době není využíván. S prostorem vestibulu je spojen prosklenou hliníkovou stěnou se 
vstupními dveřmi. 
 
7.2. Vymezení rozsahu a obsahu projektové dokumentace 

 
 Účelem je zajištění komfortního čekacího prostoru pro cestující, vybaveného informačním 

systémem, WIFI, zpravodajství (TV) apod. Řešení poskytne i prostor pro pobyt cestujících 
s dětmi. 

 
 V rámci realizace díla bude zpracována architektonická studie interiéru, včetně návrhu 

vybavení čekárny mobiliářem 
 

 Další část bude řešit prováděcí projekt stavební částí, elektroinstalaci, slaboproudé rozvody, 
informační systém, potřebné úpravy ZTI a vytápění, včetně klimatizace. 
 

 Požadavky zadavatele budou upřesněny na vstupním jednání se zhotovitelem dokumentace.  
 
 
Příloha : Půdorys 2NP výpravní budovy 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 732865

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c4d4b7c6-d9dc-4976-b94f-e4c1e4e8539c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal BAUER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.05.2020 11:03:01


		2020-05-05T09:03:03+0000




